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Velkommen til denne uges nyhedsbrev med information og nyheder 

tilpasset dine frivilligroller. 

God fornøjelse!  
 

    

 

Ny hvervekampagne på gaden 01.-04. maj 2023 
  

Til alle PR-frivillige og webmasters 

 

I uge 18 sender vi en hvervekampagne på gaden. 

 

Vores politiske vinkel er, at vi holder øje med, at de mange valgløfter bliver 

indfriet.  

Derudover har vi fokus på, hvordan vores medlemstilbud kan give besparelser 

på husholdningsbudgettet. Hvor vi tidligere har fremhævet rejser, teater, 

restauranter, caféer og ophold, så har vi nu også fokus på områder, som giver 

besparelser på driftsomkostninger; fx forsikring, bilsyn, varmepumper, 

telefoni, vedligeholdelse m.m.  

 

Kampagnen udsendes til 200.000 husstande, og vi har et mål om at få 3.800 

nye medlemmer. 

 
 
Se præsentationen af kampagnen med de forskellige brevvarianter 

 

    

 

Adressebeskyttelse og Ældre Sagens it-systemer 
  

Adressebeskyttelse giver problemer, når man skal bruge Ældre Sagens digitale 

løsninger blandt andet Listeværktøjet, Bookingsystemet og tilbudsapp.  

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/pr-og-kommunikation/kampagner/hvervekampagner


 
 
Læs mere på Frivilligportalen 

 

    

 

Forårets nyhedsbrev fra Rådgivningen 
  

Til alle bisiddere og vejledere 

 

Så er der igen nyheder fra Rådgivningen i sekretariatet. 

 

Du kan bl.a. læse om 

• regeringens lovforslag, som skal gøre det muligt for pensionister at arbejde 

uden at blive modregnet i deres folkepension 

• hvordan man kan ansøge om varmecheck, hvis man var berettiget, men ikke 

fik udbetalt varmechecken 

• muligheden for ældrecheck, hvis ens formue er mindre end 95.800 

• en lang række information om it-sikkerhed, som Ældre Sagen samlet, hvis du 

fx skal vejlede andre.  

 

God læselyst.  

 
 
Gå til arkivet på Frivilligportalen 

 

    

 

Opdatering af Ældre Sagens it-netværk 
  

Til alle brugere af Ældre Sagens internetværktøjer 

 

Torsdag 4. maj 2023 kl. 05:00 - 07:00 bliver Ældre Sagens it-netværk 

opdateret. 

 

Det betyder, at i ovenstående tidsrum vil INGEN af Ældre Sagens hjemmesider 

eller digitale løsninger være tilgængelige. 

 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/organisationsarbejde/persondata/adressebeskyttelse
https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/raadgivningens-nyhedsbrev


Besøgende til hjemmesider, frivilligværktøjer og webmail vil blive mødt af en 

statisk side, der informerer om arbejdet. 
 

    

 
 
 


